PORTARIA Nº7.254, DE 17 DE ABRIL DE 2024.

Nomeia Membros para o Grupo de

Educação Fiscal.

             O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais,

e em conformidade com o artigo 5º da Lei Municipal Nº1.200, de 15 de junho de

2011, resolve nomear como membros do Grupo de Educação Fiscal: CRISTINA

PELLEGRINI BARBIERI e ANGELA PELLEGRINI BARBIERI,

representantes da Secretaria Municipal da Fazenda e Planejamento.

               SERTÃO SANTANA, em 17 de abril de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Henrique Bielavski

Secretário da Administração